АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2020 г.                                                                                                                     № 56
с. Средний Васюган

О подаче тепловой энергии.
В связи с понижением температуры наружного воздуха:

1. Директору МУП ЖКХ «Васюган» Фролову С.М. с 07.09.2019 года приступить к подаче тепловой энергии .

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                          А.К.Русаков